Ref.
77-2010
112-2010
108-2010
110-2010
113-2010
12-2010
62-2010
02-2010
161-09
114-09
182-09
106-2010
183-09
152-10
171-10
92-10
141-09
178-09
176-09
177-09
110-09
19-2010
184-09
20-2010
101-2010
102-2010
114-2010
90-2010
94-2010
89-2010
99-2009
109-2010
93-2010
103-2010
104-2010
107-2010
105-2010
100-2010
111-2010
76-2010

Objeto

CONTRATO ASISTENCIA TECNICA EN LA DIRECCION DE OBRAS Y COORDINACION SEGURIDAD Y SALUD EN LAS OBRAS DE RESTAURACION DE L'HORT TRENOR (FEESL 1013)
CONTRATO OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/SAN FERMIN ESQUINA AVDA AL VEDAT

CONTRATO OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/SAN VALERIANO ESQUINA AVDA AL VEDAT (FEESL 1019)

CONTRATO OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/GOMEZ FERRER-SANTO TOMAS (FEESL 1021)

CONTRATO IMPLANTACION INFRAESTRUCTURA RED INALAMBRICA (WIFI) (FEESL 1024)

CONTRATO EJECUCION PROYECTO OBRAS INSTALACION CESPED Y ALUMBRADO CAMPO FUTBOL SAN GREGORIO B (PIP 1003)

CONTRATO PROYECTO URBANIZACION ZONA 1Bb FEDER

SUMINISTRO REGIMEN DE ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA POLICIA LOCAL

CONTRATO SUMINISTROS DE CUATRO MOTOCICLETAS EN REGIMEN DE ARRENDAMIENTO PARA LA POLICIA LOCAL.

CONTRATO DE EJECUCION DEL PROYECTO DE DOMOLICION DE EDIFICACION EN C/SAN ANTONIO ABAD, 6-8-10 TORRENT.

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROGRAMA INTERVENCION COMUNITARIA PARA NIROS, JOVENES. APROVECHA TU TIEMPO LIBRE. INICIATIVA URBAN.
CONTRATO OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/GASPAR NAVARRO PILES (COMISARIA) (FEESL 1017)

CONTRATO PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS PROGRAMAS SOCIALES BARRIO DEL XENILLET.

CONTRATO PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BAR CAFETERIA EN EL CENTRO MUNICIPAL DE MAYORES VIRGEN DEL OLIVAR.

CONTRATO PARA LA ASISTENCIA TECNICA PARA LA DIRECCION DE LA OBRA Y COORDINACION DE LA REGURIDAD Y SALUD DE LA OBRA DE REURBANIZACION 1Bb INICIATIVA URBAN
Contrato obras de habilitacién de local centro mayores San Enrique (FEESL 1003)

OBRA DE SUBSTITUCIO AIRE CONDICIONAT DE L'AUDITORI DE TORRENT

CONTRATO PRESTACION SERVICIO REDACCION PROYECTO DE URBANIZACION ZONA 1C DENTRO PROYECTO INICIATIVA URBANA BARRIO XENILLET

SERVICIO REDACCION PROYECTO DE URBANIZACION ZONA 18 DENTRO PROYECTO DE INICIATIVA URBANA BARRIO XENILLET

SERVICIO REDACCION PROYECTO DE URBANIZACION ZONA 1Bb DENTRO PROYECTO DE INICIATIVA URBANA BARRIO XENILLET

CONTRATO DE EJECUCION DE OBRAS DE REFORMA INTERIOR DE LOS VESTUARIOS DEL PAVELLON POLIDEPORTIVO EL VEDAT

CONTRATO DE REDACCION DEL PROYECTO BASICO Y EJECUCION DE CREACION DEL ESPACIO DE LA JUVENTUD (FEESL 1012)

CONTRATO DE PRESTACION DEL SERVICIO REDACCION DEL PROYECTO BASICO Y DE EJECUCION DE LAS OBRAS DE URBANIZACION DE LA C/IVALENCIA DEL BARRIO XENILLET
CONTRATO PRESTACION SERVICIO REDACCION PROYECTO TECNICO PARA LA EJECUCION DE UN CENTRO DE PRIMER CICLO DE EDUCACION INFANTIL EN BARRIO XENILLET
CONTRATO EJECUCION OBRAS DE CREACION ESPACIO JUVENTUD (FEESL 1012)

CONTRATO EJECUCION OBRAS RESTAURACION DE L'HORT DE TRENOR (FEESL 1013)

CONTRATO EJECUCION OBRAS MEJORA DE ACCESIBILIDAD DE PARC CENTRAL Y LA CIUDAD DEL DEPORTE

CONTRATO EJECUCION OBRAS HABILITACION DE LOCAL CENTRO DE MAYORES BELLIDO (FEESL 1002)

CONTRATO EJECUCION OBRAS HABILITACION OFICINAS PARA EL DESARROLLO Y EMPLEO MUNICIPAL EN C/VALENCIA 42 (FEESL 1005)

CONTRATO EJECUCION OBRAS DE UNA OFICINA E INFRAESTRUCTURAS DE GESTION DE LA MOVILIDAD SOSTENIBLE EN TORRENT

CONTRATO SERVICIO DE RETIRADA DE VEHICULOS DE LA VIA PUBLICA, CUSTODIA Y ALMACENAJE

CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/VIRGEN DE LA PAZ (FEESL 1020)

CONTRATO EJECUCION OBRAS SIDEINFO EN EL VEDAT (FEESL 1004)

CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/ 6 DE DICIEMBRE ESQUINA AV. AL VEDAT (FEESL 1014).

CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/ 25 DE ABRIL (MERCADO SAN GREGORIO) (FEESL 1015).

CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO DE CONTENEDORES C/SAN JUSTO (FEESL 1018)

CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO DE CONTENEDORES C/ALZIRA AAVV MARXADELLA (FEESL 1016)

CONTRATO EJECUCION OBRAS INSTALACION RED SANEAMIENTO COLONIA BON ESTAR (FEESL 1011)

CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/JOSE ORTI ESQUINA C/FRAY ANTONIO PANES (FEESL 1022)

CONTRATO DIRECCION OBRAS EJECUCION OBRAS CREACION ESPACIO JUVENTUD (FEESL 1012)

Procedimiento

Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Concurso abierto

Concurso abierto

Concurso abierto

Concurso abierto

Concurso abierto

Procedimiento Negociado sin Publicidad
Concurso abierto

Procedimiento Negociado sin Publicidad
Concurso abierto

Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Concurso abierto

Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Concurso abierto

Concurso abierto

Concurso abierto

Concurso abierto

Procedimiento Negociado sin Publicidad
Concurso abierto

Concurso abierto

Procedimiento Negociado sin Publicidad
Concurso abierto

Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad
Procedimiento Negociado sin Publicidad

Importe

Adjudicacion Adjudicatario
21982 URBANISTAS INGENIEROS S.A
96549,03 CIMENTACIONES Y ESTRUCTURAS VISELA S.L
99227,05 ELECTROTECNIA VEDAT S.L
78330,79 CIMENTACIONES Y ESTRUCTURAS VISELA S.L
139.986,35 € LIBERA NETWORKS S.L
683.634,77 € CASTRO HERMANOS S.L
581.467,56 € UTE BM3 S.AREVA S.A Y MONTAJES ESBER S.L
2.947,08 € BANCO SANTANDER SA
124.800,00 € DOS RODES RENT S.L.
47790 EXCAVACIONES Y DERRIBOS ROGEFER S.C.V.
246.148,00 € EDUCO SERVICIOS Y PROYECTOS EDUCATIVOS S.L.
102295,92 CONSTRUCCIONES HNOS FELIPE S.L
151.320,00 € SERVITEC TECNICS ASSOCIATS
150 PABLO VERA TORMO
22731,76 ARQU.-UTE R. MUNOZ GARCIA, G. J PUCHOL M. ROS
198.276,01 € RESTAURACION DE FACHADAS TORREMAR S.L
96804,85 R. MASIP INGENIERO S.A
50341,41 UTE PASCUAL MARTINEZ MARTINEZ
46680,52 01 ARQUITECTURA SLP
33388,13 UTE R. MUNOZ, G. PUCHOL Y M. ROS ARQUITECTOS
71928,48 CASTRO HERMANOS S.L
29696 FCO JAVIER BERMELL CALAS
61663,79 UTE URBANIZACION C/VALENCIA TORRENT PLAN URBAN VLC
46427,9 UTE DANIEL SOLORZANO, JUAN ASDUARA Y RODRIGO BUJ
861.781,66 € PROYME ALGINET S.L.
993.803,87 € UTE L'HORT DE TRENOR
248.702,29 € PAVASALS.A
213.069,48 € PROYME ALGINET S.L
80683,41 CONSTRUCCIONES HERMANOS FELIPE S.L.
1.340.084,16 € UTE ELECTRONIC TRAFIC S.A RETEVISION I. S.A.
453.658,70 € GRUAS TARINS.L.
78330,8 ELECTROTECNIA VEDAT S.L
376.708,88 € CHUBB PARSIS.L
96549,04 MONTAJES ELECTRICOS ESBER S.L
99227,04 MONTAJES ELECTRICOS ESBER S.L.
80753,4 URBANIZADORA PROMODIBA S.L
80753,4 PAVI-FORT S.L
78330,79 PAVI-FORT S.L
99535,1 CONSTRUCCIONES HERMANOS FELIPE S.L
29580 FCO JAVIER BERMELL CALAS
8.246.119,42 €

1.629.730,61 €
20%

0,00 € 0%

20000
e AJUNTAMENT

VOLUMEN PRESUPUESTARIO CONTRATOS
ADJUDICADOS SEGUN PROCEDIMIENTO. 2010

6.616.388,81 €

80%

‘1) TORRENT

\DABIERTO BPN_CP OPN_SP|

T rire T
NErlacamyivancia

NIF
A461497887
B97029045
B97165773
B97029045
B92446335
B46055448
U98279565
A39000013
B97169072
F96263918
B96895834
B46289872
(96825245
53600270N
U98216807
B96284781
A46170858
u98217870
B97080246
U98216807
B46055448
52748849 M
U98238629
U98252901
B46635991
U98256324.
A46015129
B46635991
B46289872
U98257272
B97054324
B97165773
B82844358
B46209821
B46209821
B97773394
B46103131
B46103131
B46289872
53362424 D

Fecha

22/06/2010
07/07/2010
07/07/2010
07/07/2010
19/07/2010
11/08/2010
30/08/2010
13/09/2010
03/05/2010
19/09/2010
09/09/2010
29/06/2010
09/09/2010
08/09/2010
28/09/2010
15/10/2010
25/01/2010
01/02/2010
01/02/2010
01/02/2010
15/02/2010
25/03/2010
15/04/2010
03/06/2010
03/06/2010
03/06/2010
03/06/2010
04/06/2010
03/06/2010
03/06/2010
17/05/2010
07/07/2010
07/06/2010
07/07/2010
07/07/2010
07/07/2010
12/07/2010
12/07/2010
07/07/2010
12/07/2010



