

Ref.	Objeto	Procedimiento	Importe	Adjadicacion	Adjudicatario	NIF	Fecha
77-2010	CONTRATO ASISTENCIA TECNICA EN LA DIRECCION DE OBRAS Y COORDINACION SEGURIDAD Y SALUD EN LAS OBRAS DE RESTAURACION DE L'HORT TRENOR (FEESL 1013)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	21982 URBANISTAS INGENIEROS S.A	A461497887	22/06/2010		
112-2010	CONTRATO OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/SAN FERMÍN ESQUINA AVDA AL VEDAT	Procedimiento Negociado sin Publicidad	96549,03 CIMENTACIONES Y ESTRUCTURAS VISELA S.L	B97029045	07/07/2010		
108-2010	CONTRATO OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/SAN VALERIANO ESQUINA AVDA AL VEDAT (FEESL 1019)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	99227,05 ELECTROTECNIA VEDAT S.L	B97165773	07/07/2010		
110-2010	CONTRATO OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/GOMEZ FERRER-SANTO TOMAS (FEESL 1021)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	78330,79 CIMENTACIONES Y ESTRUCTURAS VISELA S.L	B97029045	07/07/2010		
113-2010	CONTRATO IMPLANTACION INFRAESTRUCTURA RED INALAMBRICA (WIFI) (FEESL 1024)	Concurso abierto	139.986,35 € LIBERA NETWORKS S.L	B92446335	19/07/2010		
12-2010	CONTRATO EJECUCION PROYECTO OBRAS INSTALACION CESPED Y ALUMBRADO CAMPO FUTBOL SAN GREGORIO B (PIP 1003)	Concurso abierto	683.634,77 € CASTRO HERMANOS S.L	B46055448	11/08/2010		
62-2010	CONTRATO PROYECTO URBANIZACION ZONA 1Bb FEDER	Concurso abierto	581.467,56 € UTE BM3 S.A.REVA S.A Y MONTAJES ESBER S.L	U98279565	30/08/2010		
02-2010	SUMINISTRO REGIMEN DE ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS PARA POLICIA LOCAL	Concurso abierto	2.947,08 € BANCO SANTANDER SA	A39000013	13/09/2010		
161-09	CONTRATO SUMINISTROS DE CUATRO MOTOCICLETAS EN RÉGIMEN DE ARRENDAMIENTO PARA LA POLICIA LOCAL.	Concurso abierto	124.800,00 € DOS RODES RENT S.L.	B97169072	03/05/2010		
114-09	CONTRATO DE EJECUCION DEL PROYECTO DE DOMOLICION DE EDIFICACION EN C/SAN ANTONIO ABAD, 6-8-10 TORRENT.	Procedimiento Negociado sin Publicidad	47790 EXCAVACIONES Y DERRIBOS ROGEFER S.C.V.	F96263918	19/09/2010		
182-09	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROGRAMA INTERVENCION COMUNITARIA PARA NIÑOS, JOVENES. APROVECHA TU TIEMPO LIBRE. INICIATIVA URBAN.	Concurso abierto	246.148,00 € EDUCO SERVICIOS Y PROYECTOS EDUCATIVOS S.L.	B96895834	09/09/2010		
106-2010	CONTRATO OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/GASPAR NAVARRO PILES (COMISARIA) (FEESL 1017)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	102295,92 CONSTRUCCIONES HNOs FELIPE S.L	B46289872	29/06/2010		
183-09	CONTRATO PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS PROGRAMAS SOCIALES BARRIO DEL XENILLET.	Concurso abierto	151.320,00 € SERVITEC TECNICS ASSOCIATS	G96825245	09/09/2010		
152-10	CONTRATO PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BAR CAFETERIA EN EL CENTRO MUNICIPAL DE MAYORES VIRGEN DEL OLIVAR.	Procedimiento Negociado sin Publicidad	150 PABLO VERA TORMO	53600270N	08/09/2010		
171-10	CONTRATO PARA LA ASISTENCIA TECNICA PARA LA DIRECCION DE LA OBRA Y COORDINACION DE LA SEGURIDAD Y SALUD DE LA OBRA DE REURBANIZACION 1Bb INICIATIVA URBAN	Procedimiento Negociado sin Publicidad	22731,76 ARQU.-UTE R. MUÑOZ GARCIA, G. J PUCHOL M. ROS	U98216807	28/09/2010		
92-10	Contrato obras de habilitación de local centro mayores San Enrique (FEESL 1003)	Concurso abierto	198.276,01 € RESTAURACION DE FACHADAS TORREMAR S.L	B96284781	15/10/2010		
141-09	OBRA DE SUBSTITUCIÓN AIRE CONDICIONAT DE L'AUDITORI DE TORRENT	Procedimiento Negociado sin Publicidad	96804,85 R. MASIP INGENIERO S.A	A46170858	25/01/2010		
178-09	CONTRATO PRESTACION SERVICIO REDACCION PROYECTO DE URBANIZACION ZONA 1C DENTRO PROYECTO INICIATIVA URBANA BARRIO XENILLET	Procedimiento Negociado sin Publicidad	50341,41 UTE PASCUAL MARTINEZ MARTINEZ	U98217870	01/02/2010		
176-09	SERVICIO REDACCION PROYECTO DE URBANIZACION ZONA 1B DENTRO PROYECTO DE INICIATIVA URBANA BARRIO XENILLET	Procedimiento Negociado sin Publicidad	46680,52 01 ARQUITECTURA SLP	B97080246	01/02/2010		
177-09	SERVICIO REDACCION PROYECTO DE URBANIZACION ZONA 1Bb DENTRO PROYECTO DE INICIATIVA URBANA BARRIO XENILLET	Procedimiento Negociado sin Publicidad	33388,13 UTE R. MUÑOZ, G. PUCHOL Y M. ROS ARQUITECTOS	U98216807	01/02/2010		
110-09	CONTRATO DE EJECUCION DE OBRAS DE REFORMA INTERIOR DE LOS VESTUARIOS DEL PAVELLON POLIDEPORTIVO EL VEDAT	Procedimiento Negociado sin Publicidad	71928,48 CASTRO HERMANOS S.L	B46055448	15/02/2010		
19-2010	CONTRATO DE REDACCION DEL PROYECTO BASICO Y EJECUCION DE CREACION DEL ESPACIO DE LA JUVENTUD (FEESL 1012)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	29696 FCO JAVIER BERMELL CALAS	52748849 M	25/03/2010		
184-09	CONTRATO DE PRESTACION DEL SERVICIO REDACCION DEL PROYECTO BASICO Y DE EJECUCION DE LAS OBRAS DE URBANIZACION DE LA C/VALENCIA DEL BARRIO XENILLET	Procedimiento Negociado sin Publicidad	61663,79 UTE URBANIZACION C/VALENCIA TORRENT PLAN URBAN VLC	U98238629	15/04/2010		
20-2010	CONTRATO PRESTACION SERVICIO REDACCION PROYECTO TECNICO PARA LA EJECUCION DE UN CENTRO DE PRIMER CICLO DE EDUCACION INFANTIL EN BARRIO XENILLET	Procedimiento Negociado sin Publicidad	46427,9 UTE DANIEL SOLORIZANO, JUAN ASDUAR Y RODRIGO BUJ	U98252901	03/06/2010		
101-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS DE CREACION ESPACIO JUVENTUD (FEESL 1012)	Concurso abierto	861.781,66 € PROYME ALGINET S.L.	B46635991	03/06/2010		
102-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS RESTAURACION DE L'HORT DE TRENOR (FEESL 1013)	Concurso abierto	993.803,87 € UTE L'HORT DE TRENOR	U98256324,	03/06/2010		
114-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS MEJORA DE ACCESIBILIDAD DE PARC CENTRAL Y LA CIUDAD DEL DEPORTE	Concurso abierto	248.702,29 € PAVASAL S.A	A46015129	03/06/2010		
90-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS HABILITACION DE LOCAL CENTRO DE MAYORES BELLIDO (FEESL 1002)	Concurso abierto	213.069,48 € PROYME ALGINET S.L	B46635991	04/06/2010		
94-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS HABILITACION OFICINAS PARA EL DESARROLLO Y EMPLEO MUNICIPAL EN C/VALENCIA 42 (FEESL 1005)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	80683,41 CONSTRUCCIONES HERMANOS FELIPE S.L.	B46289872	03/06/2010		
89-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS DE UNA OFICINA E INFRAESTRUCTURAS DE GESTION DE LA MOVILIDAD SOSTENIBLE EN TORRENT	Concurso abierto	1.340.084,16 € UTE ELECTRONIC TRAFIC I. S.A.	U98252722	03/06/2010		
99-2009	CONTRATO SERVICIO DE RETIRADA DE VEHICULOS DE LA VIA PUBLICA, CUSTODIA Y ALMACENAJE	Concurso abierto	453.658,70 € GRUAS TARIN S.L.	B97054324	17/05/2010		
108-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/VIRGEN DE LA PAZ (FEESL 1020)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	78330,8 ELECTROTECNIA VEDAT S.L	B97165773	07/07/2010		
93-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS SIDEINFO EN EL VEDAT (FEESL 1004)	Concurso abierto	376.708,88 € CHUBB PARSI S.L	B82844358	07/06/2010		
103-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/ 6 DE DICIEMBRE ESQUINA AV. AL VEDAT (FEESL 1014)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	96549,04 MONTAJES ELECTRICOS ESBER S.L	B46209821	07/07/2010		
104-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/ 25 DE ABRIL (MERCADO SAN GREGORIO) (FEESL 1015)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	99227,04 MONTAJES ELECTRICOS ESBER S.L	B46209821	07/07/2010		
107-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO DE CONTENEDORES C/SAN JUSTO (FEESL 1018)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	80753,4 URBANIZADORA PROMODIBA S.L	B97773394	07/07/2010		
105-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO DE CONTENEDORES C/ALZIRA AAVV MARXADELLA (FEESL 1016)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	80753,4 PAVI-FORT S.L	B46103131	12/07/2010		
100-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS INSTALACION RED SANEAMIENTO COLONIA BON ESTAR (FEESL 1011)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	78330,79 PAVI-FORT S.L	B46103131	12/07/2010		
111-2010	CONTRATO EJECUCION OBRAS SOTERRAMIENTO CONTENEDORES C/JOSE ORTÍ ESQUINA C/FRAY ANTONIO PANES (FEESL 1022)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	99535,1 CONSTRUCCIONES HERMANOS FELIPE S.L.	B46289872	07/07/2010		
76-2010	CONTRATO DIRECCION OBRAS EJECUCION OBRAS CREACION ESPACIO JUVENTUD (FEESL 1012)	Procedimiento Negociado sin Publicidad	29580 FCO JAVIER BERMELL CALAS	53362424 D	12/07/2010		

## VOLUMEN PRESUPUESTARIO CONTRATOS ADJUDICADOS SEGUN PROCEDIMIENTO. 2010

